Протокол № 2 от 8 декабря 2017 г.

Добавил(а) Администратор
15.11.18 14:16 - Последнее обновление 15.11.18 14:30

Присутствовали: Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Хомяков А.Н., Кузнецова В.И.,
Носова Т.В., Самарина Н.А., Панкратьева И.Л.,
Пастушков П.П.

Рассмотрели следующие вопросы:

    1. Из профсоюзных средств выделить      деньги в размере ста тридцати тысяч
двести рублей на оплату 46 билетов на балет «Баядерка».
    2. Решено: для сотрудников-      членов профсоюза билеты бесплатные; для членов
семьи-за полную стоимость.
    3. Поздравление Хомякова А.Н.      с 80-летним Юбилеем.

 1 / 1